

Vaipkate ja akustilised plaadid hoiavad kontoris ära kajaeffekti. “Ega me täielikku vaikust taotlenudki,” sõnas juhatuse liige Marit Alaväli. “Kontor on ikkagi koht, kus käib elu, toimetakse ja suheldakse.”



Pöörlevad seinad

“Detailset lahendust nuputasime päris kaua. Ei saa nii, et hakkame lihtsalt otsast tegema ja pärast on kõik hädas,” tunnistas Reet Sepp.

Läbi tuli mõelda, kuidas ümber oma telje keerlevate *whiteboard*’idest pöördseinte vahele näpud ei jääks, milline on nende optimaalne kõrgus ja kuidas seinad keskmises asendis fikseeruvad.

“Kasutame oma töös palju kleebitavaid märkmepabereid ja tahvlile kirjutamist, seega on seinapinnad pidevalt tarvituses,” nentis Aume.

Nagu aga iga korralik kodu, nii pole ka Ignite’i kontor veel täiesti valmis saanud: pöördseinte üks külg toimib tahvlipinnana, teised pooled ootavad pilte, mis peagi valmivad.

Et Ignite’i firmakultuuris on olulisel kohal meeskondade omavaheline suhtlemine, siis seda sõnumit kannavad ka pöördseinad, mis võimaldavad luua avatud keskkonna. Viimase lahutamatu osa on muu hulgas kolmapäevahommikused

ühised hommikusöögid, kus vabas vormis arutatakse nii tööasju kui ka seda, mis parasjagu maailmas aktuaalne on. Seega oli uue kontori juures oluline kujundada mugav ja avar köök, kus leiduks kõik kokkamiseks vajalik.

“Tavaliselt alustame suure laua ääres ja lõpetame köögisaare ümber istudes,” selgitas Marit. Köök on kontori keskus, meenutades omamoodi söögituba, kuhu ümber kahte tiiba jäävad töötsoonid.

Heledusele kontrastiks sügavpunane

“Pidime arvestama ka akende asukohaga, et laudad saaksid loomulikku valgust,” rääkis Pöldme. “Sisearhitekti jaoks algabki töö karbist. Tuleb mõelda, milline oleks loogiline ja parim paigutus,” sõnas ta.

Et töölaudu saaks soovi korral hõlpsalt nihutada, viidi elektrijuhtmestik lae alla, kust saab voolu viia suvalise punktini kontoris.

Reet Sepa sõnutsi on sisearhitektide eesmärk luua kontoris keskkond, kus töötajal oleks mõnus olla. Aja mahavõt-

mist võimaldavad Ignite’i büroos näiteks puhkenurk (seal on olemas venituspulk, et kas või lõuga tõmmates kontoritooli kuju kehast välja saada, lauamängud ja mugavad toolid) ning raamatukogu, kuhu iga töötaja ise uut erialast lugemist võib tellida.

Mõeldud on ka neile, kes suvel kontoris kahehatalise seljas väntavad: Ignite’is on olemas duširuum.

Kui ülejäänud kontor lahendati heledates kargetes toonides, siis puhkenurga puhul eelistasid sisearhitektid sügavat punast: tegu on Ingite’i korporatiivse värviga, mis mõjub üldises heleduses mõnusa kontrastse aktsendina.

Mööblit valides kasutati ära eelmisest kontorist pärit laudu-toole. “Leian, et taaskasutus on siinkohal mõistlik mõtteviis,” nentis Pöldme.

“Uhiuued on vaid baaripukid, sisseehitatud köök ja valgustid. Sisustuse eesmärk ei ole selle valijale ausamba püstitamine, asi peab toimima ja olema optimaalne,” lisas ta.